
  

UCHWAŁA NR  XI/68/25 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, poz. 1940), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujące drzewa: 

1) Dąb szypułkowy (Quercus robur) oznaczony nr 1058, rosnący w granicach nieruchomości oznaczonej  

nr geod. 1516/50, obr. 1. Drzewo zostało uznane za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 3/94 

Wojewody Białostockiego z dnia 17 listopada 1994 r. w sprawie uznania niektórych tworów przyrody  

za pomniki przyrody i objęcia ich ochroną (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 18, poz. 93). 

2) Dąb szypułkowy (Quercus robur) oznaczony nr 1081, rosnący w granicach nieruchomości oznaczonej  

nr geod. 2320/126, obr. 1. Drzewo zostało uznane za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia 

Nr 3/94 Wojewody Białostockiego z dnia 17 listopada 1994 r. w sprawie uznania niektórych tworów 

przyrody za pomniki przyrody i objęcia ich ochroną (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 18, poz. 93). 

3) Klon zwyczajny (Acer platanoides) oznaczony nr 1102, rosnący w granicach nieruchomości oznaczonej  

nr geod. 460/2, obr. 1. Drzewo zostało uznane za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 3/94 

Wojewody Białostockiego z dnia 17 listopada 1994 r. w sprawie uznania niektórych tworów przyrody  

za pomniki przyrody i objęcia ich ochroną (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 18, poz. 93). 

§ 2. Zniesienie statusu pomników przyrody drzew, o których mowa w § 1 pkt 1 - 3 następuje z uwagi na zły 

stan zdrowotny drzew, utratę wartości przyrodniczych i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Bołtryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1175


		2025-03-03T13:49:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




